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приказом Председателя Правления Банка

от 26.11.2008 № 1791
перечень
ограничений по операциям, совершаемым с использованием международных банковских карт VISA и MasterCard,
эмитированных ОАО «УРАЛСИБ
	Тип операции
	Максимальная сумма одной операции
	Максимальная совокупная сумма операций
	Максимальное количество операций

	
	
	за день
	за месяц
	за день
	за месяц

	1. Выдача наличных денежных средств через банкоматы и пункты выдачи наличных (далее – ПВН) БАНКА УРАЛСИБ:

	1.1. С использованием карт, эмитированных дополнительными офисами ОАО «УРАЛСИБ», расположенными в г. Москве

	Visa Electron Non - Personalised
	$ 3 500
	$ 3 500 
	$ 50 000
	30
	100

	MasterCard и VISA (кроме Visa Electron Non – Personalised)
	$ 10 000
	$ 10 000
	$ 100 000
	
	

	1.2. С использованием карт, эмитированных филиалами ОАО «УРАЛСИБ»
	
	
	
	
	

	Visa Electron Non - Personalised
	$ 12 500
	$  12 500
	$ 50 000
	
	

	MasterCard и VISA (кроме Visa Electron Non – Personalised)
	
	
	$ 100 000
	
	

	2. Выдача наличных денежных средств через банкоматы и ПВН прочих банков с использованием карт, эмитированных ОАО «УРАЛСИБ: 

	VISA
	$ 10 000
	$ 10 000
	$ 10 000
	20 
	100

	MasterCard
	
	
	$ 100 000
	30
	

	3. Оплата товаров (работ, услуг) в предприятиях торговли (сервиса) с использованием карт и/или реквизитов карт VISA и MasterCard, эмитированных ОАО «УРАЛСИБ
	$ 20 000
	$ 20 000
	$ 100 000
	20
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